ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
PROCESSO LICITÓRIO Nº 97/2022

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: CENTRAL ELETRICA VALE DO ITAJAI LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Avenida Carlos
Schroeder, nº 1260, Sala 01, Bairro das Nações, em Indaial, Estado de Santa Catarina, CEP 89.082-033, inscrita no CNPJ sob nº
85.341.782/0001-85.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
VALOR: 93.625,00 (Noventa e três mil seiscentos e vinte e cinco reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A Lei 8.666/93, em seu artigo 24, IV.

Rio dos Cedros, 07 de dezembro de 2022.

Diego Ricardo Fernandes
Secretário de Infraestrutura